
UCHWAŁA NR 248/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.12.2019

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego dla zadania polegającego na wykonaniu izolacji przeciwwilgociowej ścian zewnętrznych 
i wewnętrznych metodą iniekcji krystalicznej oraz posadzki w Liceum Ogólnokształcącym im. Artura Grottgera 
w Grybowie, nr postępowania ZPI.272.12.2019, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się ofertę złożoną przez Marcina Marzec prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Marcin 
Marzec INSTAL - TECH, z siedzibą: ul. Nowohucka 92a/15, 30-728 Kraków. W wyznaczonym przez 
zamawiającego terminie, tj. do dnia 28 czerwca 2019 r., wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa 
w art. 85 ust. 2 ustawy Pzp, na przedłużenie terminu związania ofertą.

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 1, złożonej przez Marcina Chryczyka, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Biuro Projektowe ARCHI – PLAN Marcin Chryczyk, z siedzibą os. 
Lubańskie 19, 34-452 Ochotnica Dolna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 658C9A8E-EE3B-4B80-8DE6-D8CE2797FB6B. Uchwalony Strona 1




